Приложение № 3

к Порядку предоставления субсидий

из бюджета Уссурийского

городского  округа на возмещение

недополученных доходов в связи

с обеспечением населения

Уссурийского городского округа

твердым топливом (дровами)

В Управление по работе

с территориями администрации

Уссурийского городского округа

От_____________________________________

________________________________
(ФИО руководителя юридического лица ил

индивидуального предпринимателя)

____________________________________ (ад

рес, телефон/факс, адрес электронной почты)

Заявление

о перечислении субсидии

 В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и Порядком предоставления субсидий юридическим лицам

из бюджета Уссурийского городского округа с целью возмещения

недополученных доходов в связи с обеспечением населения

Уссурийского городского округа твердым топливом (дровами)

утвержденным постановлением администрации Уссурийского городского

округа от «__» ____________ 20___ г. N ______, прошу Вас предоставить

субсидию размере _______________________________________________________

___________________________________________________________________ рублей

(сумма прописью)

на _______________________________________________________________________

(целевое назначение субсидии)

перечислить ее по следующим банковским реквизитам:

1 Наименование банка

2 ИНН/КПП

3 Р/сч. №

4 Л/с

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=5DD2839C9F0520C24DA1DF5969D61EF536D24FE129C06D04BE48FD5FAC1B29EC404146B91311288CDD0B3C38E3844145E7C872F9AD2A39DDb9c7C

2

5 БИК

6 ОКАТО

7 ОГРН

Приложение: на _____ л. в _____ экз.

Руководитель юридического лица,

(индивидуальный предприниматель)
_________________________________________________ /_____________________/

                                                                     М.П.               «_____»______________20___г.

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=5DD2839C9F0520C24DA1DF5969D61EF536D24EE62FC36D04BE48FD5FAC1B29EC52411EB513153584DA1E6A69A5bDc0C